

# Holdbar ApS

c/o Cafe Gran, Grønnegade 12, 8700 Horsens

CVR-nr. 32 83 77 94

## Årsrapport

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2022.

---

Robert Eoin Magill Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdbar ApS c/o Cafe Gran Grønnegade 12 8700 Horsens
	Hjemmeside: <a href="http://www.cafegran.dk">www.cafegran.dk</a>
	CVR-nr.: 32 83 77 94
	Stiftet: 8. april 2010
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Robert Eoin Magill Madsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Løvenørnsgade 13, 8700 Horsens
<b>Modervirksomhed</b>	Magill Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af restaurant, cafe og kaffebar.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.177 t.kr. mod 8.644 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 591 t.kr. mod -346 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat og den økonomiske udvikling er væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen og de restriktioner, som har været implementeret i denne forbindelse.

Selskabet har været omfattet af de statslige kompensationsordninger. For medarbejdere medførte ordningen, at selskabets ansatte har været hjemsendt i en periode. Kompensationsordningerne, som har dækket en andel af selskabets lønomkostninger til de pågældende medarbejdere, er en væsentlig årsag til, at det ikke har været nødvendigt at afskedige medarbejdere. Selskabet har desuden været omfattet af kompensationsordningerne for tabt omsætning og faste omkostninger. Den samlede kompensation modtaget fra kompensationsordninger andrager 2.907 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Årets resultat anses for tilfredsstillende under de givne forhold.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets aktivitet har været ramt af nedlukning frem til februar måned 2022. Der er som i 2020 og 2021 søgt relevante kompensationsordninger. Efter genåbningen har der været et højt aktivitetsniveau, og det er således ledelsens forventning, at der kan realiseres et positivt resultat, forudsat at selskabet ikke igen rammes af nedlukninger og restriktioner som følge af COVID-19.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.176.999</b>	<b>8.644</b>
2 Personaleomkostninger	-8.753.565	-8.284
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-600.081	-769
<b>Driftsresultat</b>	<b>823.353</b>	<b>-409</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.403	7
3 Øvrige finansielle omkostninger	-51.005	-25
<b>Resultat før skat</b>	<b>786.751</b>	<b>-427</b>
Skat af årets resultat	-196.096	81
<b>Årets resultat</b>	<b>590.655</b>	<b>-346</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	590.655	0
Disponeret fra overført resultat	0	-346
<b>Disponeret i alt</b>	<b>590.655</b>	<b>-346</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.156.169	1.410
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.156.169</u>	<u>1.410</u>
Deposita	184.211	184
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>184.211</u>	<u>184</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.340.380</u></b>	<b><u>1.594</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer	657.459	845
Varebeholdninger i alt	<u>657.459</u>	<u>845</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	414.630	340
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	784.838	536
Tilgodehavende selskabsskat	0	28
Andre tilgodehavender	630.635	620
Periodeafgrænsningsposter	94.495	52
Tilgodehavender i alt	<u>1.924.598</u>	<u>1.576</u>
Likvide beholdninger	3.958.759	3.629
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.540.816</u></b>	<b><u>6.050</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.881.196</u></b>	<b><u>7.644</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	150.348	-441
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>230.348</b>	<b>-361</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	52.338	6
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>52.338</b>	<b>6</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	897.607	501
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	897.607	501
	Gæld til pengeinstitutter	0	9
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.419.399	3.225
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.154.586	828
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	153.447	0
	Anden gæld	2.973.471	3.354
	Periodeafgrænsningsposter	0	82
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.700.903	7.498
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.598.510</b>	<b>7.999</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>7.881.196</b>	<b>7.644</b>
<b>1</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 t.kr.
Indtægter:		
Indtægter vedrørende lønkompensation	1.796.802	1.126
Indtægter vedrørende kompensation for tabt omsætning	95.154	83
Indtægter vedrørende kompensation for faste omkostninger	985.838	929
Tilskud vedrørende trepartsaftale om ekstraordinær hjælp tilelever og lærlinge samt virksomheder	0	633
Indtægter vedrørende tilskudspulje til caféer, restauranter og bærer mv. som følge af COVID-19	29.588	0
	<u>2.907.382</u>	<u>2.771</u>
Omkostninger:		
Andre driftsindtægter (bruttofortjeneste)	<u>2.907.382</u>	<u>2.771</u>
	<u>2.907.382</u>	<u>2.771</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.152.388	7.571
Pensioner	419.407	516
Andre omkostninger til social sikring	181.770	197
	<u>8.753.565</u>	<u>8.284</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>29</u>	<u>29</u>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2
Andre finansielle omkostninger	51.005	23
	<b>51.005</b>	<b>25</b>

## 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	897.607	0	897.607	511.322
	<b>897.607</b>	<b>0</b>	<b>897.607</b>	<b>511.322</b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, kr. 0, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	657
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	415
Driftsinventar og driftsmateriel	1.156

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	9.740

### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskabet Magill ApS' mellemværende med pengeinstituttet. Selskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2021 kr. 0.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Magill Holding ApS, CVR-nr. 29618909, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
